
 

Bendradarbiavimas • Atsakomybė • Rezultatas 

 
PIRKIMŲ PLANAVIMO KOMANDOS VADOVAS  

 
PATVIRTINIMAS 

 
DĖL UAB „ELMAVA“ KVALIFIKACIJOS ATITIKIMO PAGAL AB „ENERGIJOS 

SKIRSTYMO OPERATORIUS“ DARBŲ KODŲ SĄRAŠĄ 
 

2018-01-18 Nr. 1 
Vilnius  

  
Vadovaudamasis Saugos eksploatuojant elektros įrenginius taisyklių, patvirtintų Lietuvos 
Respublikos Energetikos ministro 2012 m. spalio 23 d. įsakymu Nr. 1-207, VIII skyriaus 
reikalavimais ir AB „Energijos skirstymo operatorius“ (toliau – Bendrovė) generalinio direktoriaus 
2017 m. lapkričio 21 d. įsakymu Nr. 799 patvirtintu Bendrovės įrenginiuose vykdomų darbų ir 
reikalavimų rangovams, vykdantiems tokius darbus, sąrašu  (toliau – Sąrašas) bei UAB 
„ELMAVA“ 2018-01-11 raštu (Nr. 18KR-S-GD-1043): 
 
1 .  L e i d ž i u  UAB „ELMAVA“: 
1.1. dalyvaujant Bendrovės skelbiamuose viešuosiuose konkursuose pateikti šį patvirtinimą kaip 
kvalifikacijos įrodymą pagal darbų kodus, kai tai numatyta Pirkimo sąlygose; 
1.1.1. Darbo kodas 0.3. – Operatyviniai perjungimai 10 kV įtampos tinklo įrenginiuose, įskaitant ir 
10 kV žiedinio tinklo įrenginiuose; 
1.1.2. Darbo kodas 1.2. – 10 kV OL, OLA ir ST montavimo ir remonto darbai; 
1.1.3. Darbo kodas 3.2.1. – 0,4-10 kV KL iki 200 m. ir MT montavimo ir remonto darbai; 
1.1.4. Darbo kodas 3.2.3. – 0,4-10 kV KL virš 200 m. ir MT montavimo ir remonto darbai; 
 
 
2 .  N u s t a t a u ,  kad šis patvirtinimas galioja iki 2019-01-18. 
 
 
 

                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:elmava@elmava.lt

